附件3
[bookmark: _GoBack]疫情防控期间考生安全考核承诺书

本人已知晓并理解、遵守国家教育考试关于博士招生考核的健康要求 和新冠肺炎疫情防控相关管理规定，并郑重承诺如下：
1.本人没有被诊断为新冠肺炎确诊病例、疑似病例或无症状感染者；
2.本人没有与新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者密切接触；
3.本人考核前 14 天内无疫情重点地区旅居史，如实填写“体温自我监 测及旅居地登记表” ，体温和个人健康情况均正常；
4.考核过程中如出现咳嗽、发热等身体不适情况，我愿积极主动配合学 院的各项疫情防控措施；
5.本人保证以上声明信息真实、准确、完整，并知悉我将承担瞒报的法 律后果及责任。
承诺人：
日  期：
兰州大学核科学与技术学院2022年博士研究生招生现场考核
考生前 14 天体温自我监测及旅居地登记表

	序号
	日期
	体温（℃）
	旅居地（请详细至小区或村庄）

	现场确认前 14 天
	2 月 25 日

	现场确认前 13 天
	2 月 26 日

	现场确认前 12 天
	2 月 27 日

	现场确认前 11 天
	2 月 28 日

	现场确认前 10 天
	3 月 1 日

	现场确认前 9 天
	3 月 2 日

	现场确认前 8 天
	3 月 3 日

	现场确认前 7 天
	3 月 4 日

	现场确认前 6 天
	3 月 5 日

	现场确认前 5 天
	3 月 6 日

	现场确认前 4 天
	3 月 7 日

	现场确认前 3 天
	3 月 8 日

	现场确认前 2 天
	3 月 9 日

	现场确认前 1 天
	3 月 10 日

备注： 填写完整后，请于 3 月 11 日现场确认当天提交至学院。
附件4
考生思想政治素质和品德考核情况表
	考生本人填写
	招生年度

	是否推荐免试
	□是     □否

	考生姓名

	身 份  证 号

	考生编号

	复试专业名称

	1.获奖情况（请简要填写获奖事项及时间。若无，请填写“无”）

	2.受处分情况（包括普通高考、成人高考、自学考试、研究生招生考试等国家教育考试过程中因违纪、作弊所受处分和以往在学期间所受处分等情况。若无，请填写“无”）

	3.思想政治素质和品德等方面需要说明的其他事项

	我保证以上信息系本人填写，所填写的信息真实、准确，并已认真阅读本表“备注”。若有任何弄虚作假行为，我愿意承担一切责任，特此声明。

本人签字：                                    年    月     日

	招生学院党委考核小组填写
	考核小组成员名单：

	考核评语：

考核结论：□合格           □不合格

考核小组组长签字：           （党委公章）         年    月    日

	备注
	1.思想政治素质和品德考核考核不合格者，不予以录取。
2.在普通高考、成人高考、自学考试、研究生招生考试等国家教育考试过程中有违纪或作弊事实，不按教育部和我校有关要求如实填写者，学校将按照教育部招生当年研究生招生有关管理规定对其进行严肃处理。

注：推荐免试考试方式考生复试时，考生编号未编制完成，此栏不填写。
3